Références pour le collége
Classe de 6™ - Classes connectées

Commandes par les parents en librairie sauf mention contraire

Papier uniqguement
Transmath 6éme Nathan 2016 (achat par les familles) 9782091719122

Papier uniqguement

Sciences et Technologie LIVRE ELEVE FORMAT Belin 2016 (achat par les familles) 978-2-7011-97074

COMPACT

L'Odyssée, Homere, Direction Bruno Rémy, Papier uniquement

Collection Classiques abrégés (1987) Ecole 1990  (achat par les familles) 9782211124485
des
Loisirs

Contes de Perrault, Grimm, Andersen, Extraits Papier uniquement

des oeuvres, Julien Harang (Direction), Pierre Hatier 2009 (achat par les familles) 9782218936418

Laporte (Direction), Collection Oeuvres et Thémes
N°87
Gallimard

, . Papier uniquement
Le Petit Prince, Antoine de Saint-Exupéry, Folio Jeunesse 2007 P queme 9782070612758
(achat par les familles)

Junior

Hachette Papier uniquement
Le médecin malgré lui, Moliére, Bibliocollége Education 2000 (achat par les familles) 9782013949774
Le Roman de Renart, Marie-Héléne Hachette Papier uniquement
Robinot-Bichet (Direction), Bibliocollege N°10 Education 1999 (achat par les familles) 9782011678362
Les clients du Bon chien Jaune, Pierre Mac Orlan Folio Junior 2016 Papier uniquement 978-2070560165

Numérique uniquement

Fleurs d'encre - Francais 6e - Cycle 3 - Bertagna / Hachette 2016 (achat par le LFI facturé 978-2012009295
Carrier aux familles)
Classe théatre uniguement : L’Ogrelet, Suzanne Ed Théatrales
Lebeau jeunesse 2003 978-2-84260-136-2

Papier uniqguement

Classe théatre uniguement : Miche et Drate, Gérald Ed Théitrales
Chevrolet

jeunesse 2006 Papier uniquement 978-2-84260-234-5
Classe théatre uniquement :Théatre pour rire geme
_séme Bibliocollége 2004 papier uniquement 978-2-01-168962-7
Hachette

Papier uniquement
Histoire-Géographie-EMC- Manuel Magnard 2016 (ac;hat'ﬁar)les 978-2210105676
amilles

Le service numérique de mathématiques « kwyk » sera également ajouté a I’ensemble des commandes préalablement réalisées par
I’établissement.



Références pour le collége

Classe de 5°™e- Classes connectées

Commandes par les parents en librairie sauf mention contraire

Mathématiques

Allemand

Allemand

Chinois

Chinois

Italien

Italien

Italien

Espagnol

Latin

Francais

Classe Théatre

Classe Théatre

Classe Théatre

Transmath

Hab SpaR! Neu 1ére
année - Manuel

Hab SpaR! Neu lere année -
Cahier d’activités

Ni shuoya ! niv. A1/A2 -
Cahier

Ni shuoya ! niv. A1/A2 -
Manuel

Tutto bene cycle 4/ 5eme

Tutto bene cycle 4/ 5eme

Tutto bene cycle 4/ 5eme,
cahier d’activités

Vamos alla

Dixit ! - Cahier de Latin 5e
- Langue et culture

Fleurs d'encre francais cycle 4 /

5e - Manuel

Si non acheté en

6&me:Théatre pour rire 66Me

_5éme

Le voyage de Monsieur
Perrichon, Labiche

Songe d’une nuit d’été,
Shakespeare

Nathan

Bordas

Bordas

Didier

Didier

Hachette Education

Hachette
Education

Hachette
Education

Didier

Nathan

Hachette

Bibliocollege

Petits classiques
Larousse

Petits classiques
Larousse

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2017

2016

2004

2012

Papier uniquement
(achat par les
familles)

Papier uniquement
(achat par les
familles

Papier uniguement
(achat par les
familles)

Papier uniquement
(achat par les
familles)

Papier uniquement
(achat par les
familles)

Papier (achat par
les familles)

Manuel
numérique
acheté par le LFI
facturé aux
familles

Papier uniquement
(achat par les
familles)

Papier uniqguement
(achat par les
familles)

Papier uniquement
(achat par les
familles)

Numeérique
uniquement (achat
par le LFI facturé aux
familles)

Papier uniquement
(achat par les familles)

Papier uniqguement
(achat par les
familles

Papier uniguement
(achat par les
familles

9782091719146

978-2047333143

978-2047333150

9782278083961

9782278083299

9782014626865

9782013955164

9782014626902

9782278083312

9782091717050

978-2013953115

978-2011689627

9782035839176

9782035912459



Frangais

Francais

Francais

Frangais

Frangais

Histoire,
Géographie,
EMC

Sciences Physiques

Technologie

SVT

Yvain, le chevalier au lion, A-

M Cadot-Colin

Vendredi ou la vie sauvage,

Michel Tournier, Folio Junior

Le diable est dans l'ile de
Christian de Montello

L'homme qui plantait des
arbres, Jean Giono, Folio
cadet

Le bourgeois gentilhomme,
Moliére

Histoire-Géographie-
EMC

Pas de manuel

Mon fichier de technologie
cycle 4

Le Livre de
Poche

Gallimard jeunesse

Flammarion

jeunesse

Gallimard jeunesse

Larousse

Belin

Bordas

Sciences de la Vie et de la TerreBelin

5e

Papier uniquement
(achat par les
familles)

2014

Papier uniquement
(achat par les
familles)

2012

Papier uniquement
(achat par les
familles)

Papier uniqguement
(achat par les
familles)

2011

Papier uniquement
(achat par les
familles)

2007

Papier (achat par

2016 les familles)

Papier uniquement
(achat par les
familles

Numérique
uniquement (achat
par le LFI facturé
aux familles)

2016

978-2010009136

978-2070650644

9782081486461

9782075092661

978-2-035834164

978-2-7011-9701-2

978 - 2047337332

978-2-410-004564

Le service numérique de mathématiques « kwyk » sera ajouté a I’ensemble des commandes préalablement réalisées

par I’établissement.



Références pour le college

Classe de 4°™e- Classes connectées

Commandes par les parents en librairie sauf mention contraire

Allemand

Allemand

Italien

Italien

Chinois

Chinois

Espagnol

Espagnol

Francais

Latin

Histoire,

Géographie,
EMC

Frangais

Francais

HabSpafB!Neu 26Me année - manuel

HabSpaB!NeuZéme année - cahier
d'activités

Cahier d'activités Tutto Bene 4¢

Livre Tutto Bene 4¢&

Ni shuoya !niv. A1/A2 - Cahier No1l

Ni shuoya !niv. A1/A2 - Manuel

Vamos alla 4e LV2 - Livre

Vamos alla 4e LV2 - Cahier d’Activités

L'envol des lettres 4e

Dixit | Cahier de Latin 4e - Langue et
culture

Histoire-Géographie EMC - Collection N.

Plaza

Au Bonheur des Dames, Zola,
Bibliocollege

Le Horla, Maupassant

Bordas

Bordas

Hachette
Education

Hachette
Education

Editions Didier

Didier

Didier

Didier

Belin

Nathan

Hachette
Education

Hachette

Belin Gallimard

2016

2016

2017

2017

2016

2017

2017

2016

2017

2016

2010

2011

Papier uniqguement
(achat par les
familles)

Papier uniquement
(achat par les
familles)

Papier uniqguement
(achat par les
familles)

Papier uniqguement
(achat par les
familles)

Papier
uniquement (achat
par les familles)

Papier
uniquement (achat
par les familles)

Papier
uniquement (achat
par les familles)

Papier
uniquement (achat
par les familles)

Papier
uniquement (achat
par les familles)

Papier
uniquement (achat
par les familles)

Papier (achat par
les familles)

Papier
uniquement (achat
par les familles)

Papier uniqguement
(achat par les
familles)

9782047333181

978-2047335789

9782014627060

9782014627046

9782278083961

9782278083299

978-2278083329

978-2278088126

978-2-7011-9739-5

9782091717043

9782013953085

9782013949637

978-2701156422



Francais

Francais

Frangais

Francais

Classe
théatre

Classe théatre

SVT

Sciences Physiques

Technologie

Le service numérique de mathématiques « kwyk » sera également ajouté a I’ensemble des commandes préalablement réalisées par

I’établissement.

Le Cid, Corneille, Carrés classiques Lycée
N°20

Cing nouvelles réalistes, Maupassant,
Classiques et Patrimoine

Elle posait pour Picasso, B. Egémar

Arria Marcella

L’Avare, Moliére

Ruy Blas, V.Hugo

Sciences de la Vie et de la Terre 4e

Physique-Chimie 4e

Mon fichier de technologie cycle 4

Nathan 2016

Magnard 2011

Gulf
Stream
Editeur 2014

Livre de
Poche
Jeunesse
2011

Bibliocollege
2011

Belin-Gallimard
2016

Belin 2017

Le Livre scolaire
2017

Bordas

Papier uniquement

(achat par les familles) 9782091876320

Papier uniquement 978-2-210755611

(achat par les familles)

Papier uniquement 9782354882303
(achat par les familles)

Papier uniquement

(achat par les familles) 9782010009228
Papier uniquement 9782012706132

(achat par les familles)

Papier uniquement 978-2-7011-5140-3

(achat par les familles)

Papier uniquement
. 978-2-410-00459-5
(achat par les familles)

Papier
uniquement
(achat par les
familles)

979-1090910997

Papier
uniquement
(achat par les
familles)

978204 733733 2



Commandes par les parents en librairie sauf mention contraire

Allemand

Allemand

Mathématiques

Espagnol

Espagnol

Histoire,
Géographie, EMC

Chinois

Chinois

Grec

Francais

Latin

Francais

Frangais

Francais

Frangais

Références pour le collége

Classe de 3°™e- Classes connectées

HabSpalRNeu 3éme année - Manuel

HabSpalRNeu 38Me année - Cahier
d’activités

Transmath 3éme - Manuel

Vamos alld 3e LV2 - Livre

Vamos alla 3e LV2 — Cahier d’activités

Histoire-Géographie EMC -
Collection N. Plaza

Ni shuoya ! Niv. A1/A2 - Cahier
No2
Ni shuoya ! Niv. A1/A2 - Manuel

Grec 3éme - Manuel

Passeurs de textes 3e — Manuel

Dixit | Cahier de Latin 3€. Langue et
culture

La promesse de |'aube, R. Gary -
Folio plus classique

Le bal, Iréene Némirovsky - Bibliocollége

Eldorado, Laurent Gaudé

Les mains du miracle, Joseph
Kessel

Bordas 2016

Bordas 2016

Nathan 2016

Didier 2017

Didier 2017

Hachette
2016

Editions
Didier 2016
Didier 2016

Hatier 2013

Le Robert
2016

Nathan
2017

Gallimard
2009

Hachette

J'ailu

Folio 2019

Papier uniquement
(achat par les familles)

Papier uniquement
(achat par les familles)

Papier uniquement
(achat par les familles)

Papier uniquement
(achat par les familles)

Papier uniquement
(achat par les familles)

Papier (achat par les
familles)

Papier uniquement
(achat par les
familles)

Papier uniquement
(achat par

les familles)
Numérique
uniquement
(achat parle

LFI facturé aux
familles)

Numérique uniqguement
, 978-2321009856_001
(achat par le LFI facturé

aux familles)

Papier

Papier

Papier

Papier

Numérique a acheter
par les familles sur le
site de I'éditeur

9782047333228

9782047333235

9782091719184

978-2278087938

978-2278088133

9782013953092

9782278083978

9782278083299

978-2218968044

978-2-091717029

9782070396566

9782013949903

9782290006542

BO7YW7WG7D



Frangais

Frangais

Francais

Francais

Classe théatre

Classe théatre

Technologie

SVT

Sciences Physiques

Le service numérique de mathématiques « kwyk » sera également ajouté a I’ensemble des commandes préalablement réalisées par

I’établissement.

Le poids du papillon, Erri de Luca - Folio

Nouvelle vie et autres récits, Pierre
Bordage - GF Etonnants classiques

Antigone, Anouilh - Petite Vermillon

Inconnu a cette adresse,
Kathrine Kressmann Taylor - GF
Etonnants classiques

La Cantatrice chauve, lonesco

La ménagerie de verre, T.Williams

Mon fichier de technologie cycle 4

Sciences de la Vie et de |la Terre 3e

Physique Chimie 3eme

Gallimard
2012
Flammarion
2013

Table ronde
2016

Flammarion
2012

Belin-Gallimard
2016

Ed.Théatrales
2004

Bordas

Belin 2017

Le Livre
Scolaire
2017

Papier uniquement
(achat par les familles)
Papier uniquement
(achat par les familles)

Papier uniquement
(achat par les familles)

Papier uniquement
(achat par les familles)

Papier uniquement
(achat par les familles)

Papier uniquement
(achat par les familles)

Papier uniquement
(achat par les familles)

Papier uniquement
(achat par les familles)

Papier uniquement
(achat par les familles)

9782070449583

9782081416123

9782710381419

9782081408616

978-2-7011-5141-0

9782842601577

978-2047337332

978-2-410-00462-5

979-1090910584



	Références pour le collège 2019-2020
	Classe de 5ème- Classes connectées
	Commandes par les parents en librairie sauf mention contraire

	Références pour le collège 2019-2020
	Classe de 4ème- Classes connectées
	Commandes par les parents en librairie sauf mention contraire

	Références pour le collège 2019-2020
	Classe de 3ème- Classes connectées
	Commandes par les parents en librairie sauf mention contraire


