

Références pour le collège

Classe de 6^{ème} - Classes connectées

Commandes par les parents en librairie sauf mention contraire

Transmath 6ème	Nathan	2016	Papier uniquement (achat par les familles)	9782091719122
Sciences et Technologie LIVRE ELEVE FORMAT COMPACT	Belin	2016	Papier uniquement (achat par les familles)	978-2-7011-97074
L'Odyssée, Homère, Direction Bruno Rémy, Collection Classiques abrégés (1987)	Ecole des Loisirs	1990	Papier uniquement (achat par les familles)	9782211124485
Contes de Perrault, Grimm, Andersen, Extraits des oeuvres, Julien Harang (Direction), Pierre Laporte (Direction), Collection Oeuvres et Thèmes N°87	Hatier	2009	Papier uniquement (achat par les familles)	9782218936418
Le Petit Prince, Antoine de Saint-Exupéry, Folio Junior	Gallimard Jeunesse	2007	Papier uniquement (achat par les familles)	9782070612758
Le médecin malgré lui, Molière, Bibliocollège	Hachette Education	2000	Papier uniquement (achat par les familles)	9782013949774
Le Roman de Renart, Marie-Hélène Robinot-Bichet (Direction), Bibliocollège N°10	Hachette Education	1999	Papier uniquement (achat par les familles)	9782011678362
Les clients du Bon chien Jaune, Pierre Mac Orlan	Folio Junior	2016	Papier uniquement	978-2070560165
Fleurs d'encre - Français 6e - Cycle 3 - Bertagna / Carrier	Hachette	2016	Numérique uniquement (achat par le LFI facturé aux familles)	978-2012009295
<u>Classe théâtre uniquement</u> : L'Ogrelet, Suzanne Lebeau	Ed Théâtrales jeunesse	2003	Papier uniquement	978-2-84260-136-2
<u>Classe théâtre uniquement</u> : Miche et Drate, Gérald Chevrolet	Ed Théâtrales jeunesse	2006	Papier uniquement	978-2-84260-234-5
<u>Classe théâtre uniquement</u> : Théâtre pour rire 6 ^{ème} -5 ^{ème}	Bibliocollège Hachette	2004	Papier uniquement	978-2-01-168962-7
Histoire-Géographie-EMC- Manuel	Magnard	2016	Papier uniquement (achat par les familles)	978-2210105676

Le service numérique de mathématiques « kwyk » sera également ajouté à l'ensemble des commandes préalablement réalisées par l'établissement.

Références pour le collège

Classe de 5^{ème}- Classes connectées

Commandes par les parents en librairie sauf mention contraire

Mathématiques	Transmath	Nathan	2016	Papier uniquement (achat par les familles)	9782091719146
Allemand	Hab Spaß! Neu 1ère année - Manuel	Bordas	2016	Papier uniquement (achat par les familles)	978-2047333143
Allemand	Hab Spaß! Neu 1ère année - Cahier d'activités	Bordas	2016	Papier uniquement (achat par les familles)	978-2047333150
Chinois	Ni shuoya ! niv. A1/A2 - Cahier	Didier	2016	Papier uniquement (achat par les familles)	9782278083961
Chinois	Ni shuoya ! niv. A1/A2 - Manuel	Didier	2016	Papier uniquement (achat par les familles)	9782278083299
Italien	Tutto bene cycle 4/ 5eme	Hachette Education	2016	Papier (achat par les familles)	9782014626865
Italien	Tutto bene cycle 4/ 5eme	Hachette Education	2016	Manuel numérique acheté par le LFI facturé aux familles	9782013955164
Italien	Tutto bene cycle 4/ 5eme, cahier d'activités	Hachette Education	2016	Papier uniquement (achat par les familles)	9782014626902
Espagnol	Vamos allà	Didier	2016	Papier uniquement (achat par les familles)	9782278083312
Latin	Dixit ! - Cahier de Latin 5e - Langue et culture	Nathan	2017	Papier uniquement (achat par les familles)	9782091717050
Français	Fleurs d'encre français cycle 4 / 5e - Manuel	Hachette	2016	Numérique uniquement (achat par le LFI facturé aux familles)	978-2013953115
<u>Classe Théâtre</u>	<u>Si non acheté en 6ème: Théâtre pour rire 6ème -5ème</u>	Bibliocollège	2004	Papier uniquement (achat par les familles)	978-2011689627
<u>Classe Théâtre</u>	Le voyage de Monsieur Perrichon, Labiche	Petits classiques Larousse	2012	Papier uniquement (achat par les familles)	9782035839176
<u>Classe Théâtre</u>	Songe d'une nuit d'été, Shakespeare	Petits classiques Larousse		Papier uniquement (achat par les familles)	9782035912459

Français	Yvain, le chevalier au lion, A-M Cadot-Colin	Le Livre de Poche	2014	Papier uniquement (achat par les familles)	978-2010009136
Français	Vendredi ou la vie sauvage, Michel Tournier, Folio Junior	Gallimard jeunesse	2012	Papier uniquement (achat par les familles)	978-2070650644
Français	Le diable est dans l'île de Christian de Montello	Flammarion jeunesse		Papier uniquement (achat par les familles)	9782081486461
Français	L'homme qui plantait des arbres, Jean Giono, Folio cadet	Gallimard jeunesse	2011	Papier uniquement (achat par les familles)	9782075092661
Français	Le bourgeois gentilhomme, Molière	Larousse	2007	Papier uniquement (achat par les familles)	978-2-035834164
Histoire, Géographie, EMC	Histoire-Géographie-EMC	Belin	2016	Papier (achat par les familles)	978-2-7011-9701-2
Sciences Physiques	Pas de manuel				
Technologie	Mon fichier de technologie cycle 4	Bordas		Papier uniquement (achat par les familles)	978 - 2047337332
SVT	Sciences de la Vie et de la Terre 5e	Belin	2016	Numérique uniquement (achat par le LFI facturé aux familles)	978-2-410-004564

Le service numérique de mathématiques « kwyk » sera ajouté à l'ensemble des commandes préalablement réalisées par l'établissement.

Références pour le collège

Classe de 4^{ème} - Classes connectées

Commandes par les parents en librairie sauf mention contraire

Allemand	HabSpaß!Neu 2 ^{ème} année - manuel	Bordas	2016	Papier uniquement (achat par les familles)	9782047333181
Allemand	HabSpaß!Neu 2 ^{ème} année - cahier d'activités	Bordas	2016	Papier uniquement (achat par les familles)	978-2047335789
Italien	Cahier d'activités Tutto Bene 4 ^è	Hachette Education	2017	Papier uniquement (achat par les familles)	9782014627060
Italien	Livre Tutto Bene 4 ^è	Hachette Education	2017	Papier uniquement (achat par les familles)	9782014627046
Chinois	Ni shuoya !niv. A1/A2 - Cahier No1	Editions Didier	2016	Papier uniquement (achat par les familles)	9782278083961
Chinois	Ni shuoya !niv. A1/A2 - Manuel	Didier		Papier uniquement (achat par les familles)	9782278083299
Espagnol	Vamos allá 4e LV2 - Livre	Didier	2017	Papier uniquement (achat par les familles)	978-2278083329
Espagnol	Vamos allá 4e LV2 - Cahier d'Activités	Didier	2017	Papier uniquement (achat par les familles)	978-2278088126
Français	L'envol des lettres 4e	Belin	2016	Papier uniquement (achat par les familles)	978-2-7011-9739-5
Latin	Dixit ! Cahier de Latin 4e - Langue et culture	Nathan	2017	Papier uniquement (achat par les familles)	9782091717043
Histoire, Géographie, EMC	Histoire-Géographie EMC - Collection N. Plaza	Hachette Éducation	2016	Papier (achat par les familles)	9782013953085
Français	Au Bonheur des Dames, Zola, Bibliocollège	Hachette	2010	Papier uniquement (achat par les familles)	9782013949637
Français	Le Horla, Maupassant	Belin Gallimard	2011	Papier uniquement (achat par les familles)	978-2701156422

Français	Le Cid, Corneille, Carrés classiques Lycée N°20	Nathan 2016	Papier uniquement (achat par les familles)	9782091876320
Français	Cinq nouvelles réalistes, Maupassant, Classiques et Patrimoine	Magnard 2011	Papier uniquement (achat par les familles)	978-2-210755611
Français	Elle posait pour Picasso, B. Egémar	Gulf Stream Editeur 2014	Papier uniquement (achat par les familles)	9782354882303
Français	Arria Marcella	Livre de Poche Jeunesse 2011	Papier uniquement (achat par les familles)	9782010009228
<u>Classe théâtre</u>	L'Avare, Molière	Bibliocollège 2011	Papier uniquement (achat par les familles)	9782012706132
<u>Classe théâtre</u>	Ruy Blas, V.Hugo	Belin-Gallimard 2016	Papier uniquement (achat par les familles)	978-2-7011-5140-3
SVT	Sciences de la Vie et de la Terre 4e	Belin 2017	Papier uniquement (achat par les familles)	978-2-410-00459-5
Sciences Physiques	Physique-Chimie 4e	Le Livre scolaire 2017	Papier uniquement (achat par les familles)	979-1090910997
Technologie	Mon fichier de technologie cycle 4	Bordas	Papier uniquement (achat par les familles)	978 2 04 733733 2

Le service numérique de mathématiques « kwyk » sera également ajouté à l'ensemble des commandes préalablement réalisées par l'établissement.

Références pour le collège

Classe de 3^{ème}- Classes connectées

Commandes par les parents en librairie sauf mention contraire

Allemand	HabSpaßNeu 3ème année - Manuel	Bordas 2016	Papier uniquement (achat par les familles)	9782047333228
Allemand	HabSpaßNeu 3ème année - Cahier d'activités	Bordas 2016	Papier uniquement (achat par les familles)	9782047333235
Mathématiques	Transmath 3ème - Manuel	Nathan 2016	Papier uniquement (achat par les familles)	9782091719184
Espagnol	Vamos allá 3e LV2 - Livre	Didier 2017	Papier uniquement (achat par les familles)	978-2278087938
Espagnol	Vamos allá 3e LV2 – Cahier d'activités	Didier 2017	Papier uniquement (achat par les familles)	978-2278088133
Histoire, Géographie, EMC	Histoire-Géographie EMC - Collection N. Plaza	Hachette 2016	Papier (achat par les familles)	9782013953092
Chinois	Ni shuoya ! Niv. A1/A2 - Cahier No2	Editions Didier 2016	Papier uniquement (achat par les familles)	9782278083978
Chinois	Ni shuoya ! Niv. A1/A2 - Manuel	Didier 2016	Papier uniquement (achat par les familles)	9782278083299
Grec	Grec 3ème - Manuel	Hatier 2013	Numérique uniquement (achat par le LFI facturé aux familles)	978-2218968044
Français	Passeurs de textes 3e – Manuel	Le Robert 2016	Numérique uniquement (achat par le LFI facturé aux familles)	978- 2321009856_001
Latin	Dixit ! Cahier de Latin 3 ^e . Langue et culture	Nathan 2017	Papier	978-2-091717029
Français	La promesse de l'aube, R. Gary - Folio plus classique	Gallimard 2009	Papier	9782070396566
Français	Le bal, Irène Némirovsky - Bibliocollège	Hachette	Papier	9782013949903
Français	Eldorado, Laurent Gaudé	J'ai lu	Papier	9782290006542
Français	Les mains du miracle, Joseph Kessel	Folio 2019	Numérique à acheter par les familles sur le site de l'éditeur	B07YW7WG7D

Français	Le poids du papillon, Erri de Luca - Folio	Gallimard 2012	Papier uniquement (achat par les familles)	9782070449583
Français	Nouvelle vie et autres récits, Pierre Bordage - GF Etonnans classiques	Flammarion 2013	Papier uniquement (achat par les familles)	9782081416123
Français	Antigone, Anouilh - Petite Vermillon	Table ronde 2016	Papier uniquement (achat par les familles)	9782710381419
Français	Inconnu à cette adresse, Kathrine Kressmann Taylor - GF Etonnans classiques	Flammarion 2012	Papier uniquement (achat par les familles)	9782081408616
<u>Classe théâtre</u>	La Cantatrice chauve, Ionesco	Belin-Gallimard 2016	Papier uniquement (achat par les familles)	978-2-7011-5141-0
<u>Classe théâtre</u>	La ménagerie de verre, T.Williams	Ed.Théâtrales 2004	Papier uniquement (achat par les familles)	9782842601577
Technologie	Mon fichier de technologie cycle 4	Bordas	Papier uniquement (achat par les familles)	978-2047337332
SVT	Sciences de la Vie et de la Terre 3e	Belin 2017	Papier uniquement (achat par les familles)	978-2-410-00462-5
Sciences Physiques	Physique Chimie 3ème	Le Livre Scolaire 2017	Papier uniquement (achat par les familles)	979-1090910584

Le service numérique de mathématiques « kwyk » sera également ajouté à l'ensemble des commandes préalablement réalisées par l'établissement.